

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308123893
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:53:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გვანამიანი დიასამიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	34001003638 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	წებო	3580	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
2	სკოჩი	3581	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	დაფა მაგნიტური	3582	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
4	მკრატელი	3583	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
5	ფაილი	15	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
6	გადამყვანი	3584	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13	469 - ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:53:39
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2017, 10:32:55

0308123893 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ქალაღი ვიზიტკის	3585	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
8	ქალაღი ხაზვის	3586	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
9	ჩარჩო	3588	ცალი	6.0000	15.0000	90.0000
10	აკრილი საღებავი	3587	ცალი	10.0000	12.0000	120.0000
11	კალამი	10	ცალი	26.0000	0.5000	13.0000
12	ფანქარი	8	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
13	კიკარტი	3589	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
14	წებო მშრალი	3590	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
15	აკრილი	3591	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
16	აკრილი	3592	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
17	კორექტორი	7	ცალი	9.0000	1.0000	9.0000
18	ბეიჯი	3593	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13 469 - ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/05/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:53:39

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2017, 10:32:56